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Cls Num Pilot Loc Grup Voltes Temps Diferència Interval. Mitja M. Volta Velocitat Pen.

1 12 Tillo Team VT 3 403 24h02:15.115 33,24 3:13.203 36,94

2 1 Sis de Sis Racing 3 398 24h00:06.167 +5 Voltes +5 Voltes 32,88 3:13.637 36,86

3 7 VDB Racing VT 3 396 24h02:31.533 +7 Voltes +2 Voltes 32,66 3:19.542 35,77

4 6 Yasuni Secció-R 3 395 24h00:10.123 +8 Voltes +1 Volta 32,63 3:14.865 36,63

5 28 Carnisseria Subirats VT 3 392 24h00:33.117 +11 Voltes +3 Voltes 32,37 3:21.451 35,43

6 23 Caler Racing 3 390 24h00:47.249 +13 Voltes +2 Voltes 32,20 3:19.886 35,71

7 10 Motos Quique VT 3 390 24h03:40.309 +13 Voltes +2:53.060 32,14 3:14.934 36,62

8 13 Tr3s Rucs Sport VT 3 389 24h03:19.714 +14 Voltes +1 Volta 32,06 3:19.413 35,79

9 29 BGR Team 3 389 24h03:44.168 +14 Voltes +24.454 32,05 3:21.500 35,42

10 32 SJ Folls 3 388 24h01:41.548 +15 Voltes +1 Volta 32,02 3:19.380 35,80

11 26 CM Competició 3 383 24h01:35.105 +20 Voltes +5 Voltes 31,61 3:13.393 36,91

12 30 Recreativos Caballero/E2 Motos 3 381 24h00:36.814 +22 Voltes +2 Voltes 31,46 3:21.316 35,46 +5 Voltes

13 3 Rodon Racing 1 378 24h01:01.684 +25 Voltes +3 Voltes 31,20 3:19.066 35,86

14 25 Team Duran VT 3 377 24h02:09.484 +26 Voltes +1 Volta 31,10 3:19.519 35,78

15 9 MG Team 3 377 24h03:13.516 +26 Voltes +1:04.032 31,08 3:25.656 34,71

16 49 HM Neumaticosocasión.com 4 367 24h02:00.424 +36 Voltes +10 Voltes 30,28 3:19.556 35,77

17 19 Docarastro Hello Kitty 3 365 24h00:56.839 +38 Voltes +2 Voltes 30,13 3:29.620 34,05

18 11 Motos Quique 2 VT 3 365 24h07:58.166 +38 Voltes +7:01.327 29,99 3:35.661 33,10

19 35 RM Competició 3 353 24h01:55.493 +50 Voltes +12 Voltes 29,12 3:26.190 34,62

20 31 Recreativos Caballero Off-Road 1 352 24h03:57.228 +51 Voltes +1 Volta 29,00 3:24.827 34,85

21 38 Progectes P&P 2 351 24h04:05.625 +52 Voltes +1 Volta 28,91 3:36.740 32,93

22 2 Nitus Team 3 349 24h01:56.405 +54 Voltes +2 Voltes 28,79 3:32.458 33,60

23 15 L'Ametlla Team 2 3 349 24h02:14.019 +54 Voltes +17.614 28,79 3:28.763 34,19

24 50 La Bisbal 4 344 24h01:27.301 +59 Voltes +5 Voltes 28,39 3:32.965 33,52

25 4 Tona Motor Racing 1 343 24h01:01.852 +60 Voltes +1 Volta 28,32 3:29.958 34,00

26 46 Nouse 1 338 24h01:13.590 +65 Voltes +5 Voltes 27,90 3:40.360 32,39

27 16 QuantyaPark 4 334 24h02:55.620 +69 Voltes +4 Voltes 27,54 3:29.742 34,03

28 48 Euskadi Racing 4 328 24h00:33.986 +75 Voltes +6 Voltes 27,09 3:34.709 33,24

29 43 Alella Motors 1 326 24h03:24.891 +77 Voltes +2 Voltes 26,87 3:33.048 33,50

30 39 Rempoines Competició 2 325 24h02:03.589 +78 Voltes +1 Volta 26,81 3:40.709 32,34

31 8 Manston-Pibemoto 3 323 24h05:51.960 +80 Voltes +2 Voltes 26,57 3:28.324 34,26

32 47 Turbio Racing Team 1 314 24h02:18.094 +89 Voltes +9 Voltes 25,90 3:47.718 31,34

33 41 Moto-Stock.com 4 314 24h02:51.675 +89 Voltes +33.581 25,89 3:39.125 32,57

34 21 Team Racing Vilà VT 2 309 24h02:57.902 +94 Voltes +5 Voltes 25,47 3:51.040 30,89

35 14 L'Ametlla Team 3 294 24h03:49.357 +109 Voltes +15 Voltes 24,22 3:49.047 31,16
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36 40 Lopez Diaz Racing 50 4T 2 255 24h02:07.016 +148 Voltes +39 Voltes 21,03 3:57.080 30,11

37 33 Recam Làser 3 245 24h03:11.870 +158 Voltes +10 Voltes 20,19 3:33.458 33,44

38 22 Fusió Racing Team VT 3 232 24h01:50.622 +171 Voltes +13 Voltes 19,14 3:37.536 32,81

39 20 Team Protokit 3 215 24h00:13.798 +188 Voltes +17 Voltes 17,76 3:45.013 31,72

40 42 Master Centella 2 133 24h00:37.175 +270 Voltes +82 Voltes 10,98 3:43.834 31,89

41 45 Tuper 1 99 24h01:31.825 +304 Voltes +34 Voltes 8,17 4:00.394 29,69

 Millor volta : 12  Tillo Team  - 3:13.203

Abandons

5 Llepam la roda 3

18 TGV Team VT 3

24 A4 Racing 3

27 ZRT 2 3

34 Moto Justt - L'H Motos 3

36 Global Racing Performance 3

37 Larios Competició 3

44 Motors-1 Andratx 1

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu


